



REFERENCJE

Polskie Forum Biznesu stworzone przez przedsiębiorców i dla przedsiębiorców to niezależna samorządna organizacja pracodawców. Wiemy, jakiego wsparcia potrzebują przedsiębiorcy, rozumiemy, z jakimi trudnościami muszą się mierzyć i jakie wyzwania stają przed nimi każdego dnia. Tworzymy społeczność firm i osób pragnących się rozwijać, szukających nowych szans rynkowych i wiarygodnych partnerów, ale również zaangażowanych liderów, którym nie jest obojętna jakość otoczenia biznesu, środowisko prawne, w jakim działają polskie firmy i jakość wdrażanych polityk publicznych. Wierzymy, że wszystkie te okoliczności mają fundamentalny wpływ na efektywność prowadzenia biznesu.

Naszym celem jest wspierać przedsiębiorców dlatego też w związku z faktem wejścia w 17.12.2022 r. dyrektywy unijnej potocznie nazywanej o ochronie sygnalistów podjęliśmy decyzję o poszukaniu na rynku systemu zgłoszeniowego nieprawidłowości spełniającego wszystkie wymagania prawa, będącego łatwym w obsłudze i wdrożeniu, a przede wszystkim niedrogim rozwiązaniem.

Po weryfikacji kilku dostępnych na rynku tego typu aplikacji, okazało się, że większość z nich spełnia wymagania prawne, część jest dość prosta we wdrożeniu i późniejszej obsłudze, ale większość jest dość droga. Udało się nam jednak znaleźć system zgłoszeń E-sygnalizator, który spełnia wszystkie nasze założenia, a nawet oferuje znacznie więcej. E-sygnalizator pozwala na przyjmowanie zgłoszeń, sprawdzanie ich stanu oraz korespondencję z Sygnalistą, bez pobierania jakichkolwiek danych. Jest on w pełni modyfikowalny i umożliwia dostosowywanie wyglądu do preferencji użytkownika. System ten posiada również coś, czego nie było w innych testowanych przez nas rozwiązaniach, czyli drafty gotowej dokumentacji niezbędnej do wdrożenia w organizacjach w ramach budowania Systemu ochrony sygnalistów.

System E-sygnalizator jest autorskim narzędziem opracowanym przez wrocławską firmę BCO Poland Sp. z o. o., która dodatkowo świadczy usługi wdrożeniowe całości systemu ochrony sygnalistów, przeprowadza szkolenia dla organizacji z wymagań dyrektywy i polskiego projektu ustawy, a nawet może przejąć obowiązki Specjalisty ds. obsługi nieprawidłowości.

Jako, Prezes Zarządu Polskiego Forum Biznesu (PFB) rekomenduję firmę BCO Poland Sp. z o. o. oraz system do obsługi E-sygnalizator jako profesjonalne rozwiązanie problemów organizacji z poradeniem sobie w ramach wdrożenia kolejnego unijnego projektu. Rekomendacje kieruję do wszystkich członków PFB jak również każdej innej firmie podchodzącej do swojej działalności zgodnie z wymaganiami prawa.

Z poważaniem,

Anna Wolska
Anna Wolska
Prezes Zarządu